
 

 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 29.08.2023 року                                м.Бурштин                                                          № 223 

 

 

Про надання дозволу  

на приватизацію квартири 

 

 

Розглянувши подання комісії по приватизації державного житлового фонду про 

оформлення права власності на квартири за громадянами, керуючись Законом України    

«Про приватизацію державного житлового фонду», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  
 

вирішив: 
 

1. Затвердити подання комісії по приватизації державного житлового фонду та 

надати дозвіл на передачу у власність квартири за громадянами (додається).  

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по батькові Адреса 

Загальна площа 

квартири 

Розмір площі, що 

передається 

безоплатно 

громадянам 

1 ***  
вул. ***,  

м. Бурштин 
83,4 кв.м 115,00 кв.м 

2 ***    

3 ***    

4 ***    

5 ***    

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івана Драгуна. 

 

 

Міський голова                                                                                      Василь АНДРІЄШИН 

ЗАТЕРДЖЕНО 

рішення виконкому 

від 29.08.2023 № 223 

 



До виконкому  

Бурштинської міської ради  

 

 

ПОДАННЯ  

Комісія по приватизації державного житлового фонду просить надати дозвіл на 

передачу у власність квартири за громадянами (додається).  

 

 

СПИСОК  

громадян, за якими визнати право власності 

на квартиру в рівних долях 

 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по батькові Адреса 

Загальна площа 

квартири 

Розмір площі, що 

передається 

безоплатно 

громадянам 

1 *** 
вул. ***,  

м. Бурштин 
83,4 кв.м 115,00 кв.м 

2 ***    

3 ***    

4 ***    

5 ***    

 

 

 


